یا اللہ جہاں بما صبر و اجنات و حیرا ۱۳۸۶ھ

شیفتہ کی قبر کے ساتھ ہی ان کے فرزند نواب محمد اسحاق خان کی قبر ہے ان کے لوح مزار پر یہ عبارت مرقوم ہے۔

نواب حاجی محمد اسحق خان رئیس جہانگیر آباد

کلی نفس ذائقۃ الموت ۱۹۱۸ھ

بسم اللہ الرحمن الرحیم ان اللہ وانا الیہ راجعون ۱۳۳۷ھ

وقت چاشت یوم یکشنبہ ۲۲ محرم الحرام ۱۳۳۷ھ ۲۷ اکتوبر ۱۹۱۸ء
نواب اسحاق خان کی قبر کے ساتھ ہی ان کے فرزند نواب محمد اسماعیل خان کی آخری آرام گاہ ہے۔ موصوف مسلم یونیورسٹی
علی گڑھ کے وائس چانسلر رہ چکے ہیں۔ ان کے لوح مزار پر یہ عبارت کندہ ہے۔

نواب محمد اسماعیل خان

ابن نواب محمد اسحاق خان ابن نواب محمد مصطفیٰ خان شیفتہ سمرقنی۔